DIRETORIA REGIONAL EM SERGIPE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13000024/2013

OBJETO: Aquisição de mobiliário para ECT/DR/SE. Lotes 1,3 e 5
homologados à empresa WD Empreendimentos de Móveis LTDA-
ME, CNPJ 17.257.507/0001-28, com valor total de R$ 28.359,10 (
vinte e oito mil e trezentos e cinqüenta e nove reais e dez centavos).
Lotes 2,4,8 e 9 homologados à empresa Marco A. Antoniazzi, CNPJ
08.874.948/0001-88, com o valor total de R$ 69.108,62( sessenta e
nove mil e cento e oito reais e sessenta e dois centavos). Lote 6
homologado à empresa Patrimonial Móveis LTDA-EPP, CNPJ
16.993.987/0001-22, com o valor de R$ 23.640,00( vinte e três mil e
seiscentos e quarenta reais).

ROBERTO ALENCAR DO NASCIMENTO
Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13000023/2013

Objeto: Aquisição de cadeiras para ECT/DR/SE. Edital e informa-
ções: www.correios.com.br; telefone/fax: (79) 2107-6125/2107-6110;
e-mail: gerad-cpl-se@correios.com.br.

[...]

Pregão Eletrônico. Vigência: de 15/10/2013 a
19/8/2014. Data de assinatura da Ata: 15/10/2013. Adjudicação do
objeto à empresa: M. A. DE PAULA SERVIÇOS DE INSTALA-
ÇÕES ELÉTRICAS EDIFICAÇÕES E REGRIGERAÇÃO LTDA.,
CNPJ: 12.580.474.0001-39. Valor global: R$ 3.105,56 (três mil, cento
e cinco reais e cinquenta e seis centavos).

Ministério de Minas e Energia
.

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS

HUMANOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2013 - UASG 320005

Número do Contrato: